
 

 パールホテル両国 食事・宿泊 ご案内  

この度は、当ホテルをご利用いただき誠に有難うございます。大会期間中は皆様が万全に競技へ臨めるよ

う努めてまいりますので何卒宜しくお願い申し上げます。ホテルの情報を掲載いたしましたので、下記ご参

照ください。 

 

チェックイン・アウト 

チェックイン 15：00から ／ チェックアウト １0：00まで 

チェックインの際に、【ルームキー】・【夕食券】・【朝食券】をお渡しいたします。 

 

 

食事時間 

【朝食】06：30～09：00 1Fレストラン +++バイキング+++ 

    （08：30 最終入店） 

 

     【夕食】1８：30～20：00 ２階宴会場 +++バイキング+++ 

      （19：45 最終入店） 

 

 

 

お車でお越しのお客様 

 

当日はホテル駐車場が満車の為、近隣のコインパーキングをご案内申し上げます。 

駐車場地図はフロントスタッフまでお声がけください。 

 

 

 

ホテル情報 

パールホテル両国 
〒130-0015 東京都墨田区横網 1-2-24 

※JR両国駅 西口より徒歩１分 

TEL：03-3625-8080 FAX：03-3626-2080 


